
REPUBLIKA HRVATSKA
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA
OPĆINA HRAŠĆINA
NAČELNIK
KLASA: 120-01/21-01/01
URBROJ: 2211/03-21-01
Trgovišće,04.01.2021.

Na temelju članka 9. stavka Zakona o plaćamau lokalnoj i područnoj (regionalnoj) “>
samoupravi ("Narodne novine" br. 28/10) i članka 40. Statuta općine Hrašćina ("S1. glasnik
Krapinsko-zagorske županije" br. 18/09, 5/12, 11/13, 10/18, 15/20), načelnik općine donosi

ODLUKU
O visini osnovice za obračun plaće službenika i namještenika Jedinstvenog upravnog odjela

Općine Hrašćina

Članak 1.

Osnovica za obračun plaće za službenike i namještenike u Jedinstvenom upravnom odjelu
općine Hrašćina utvrđuje se u visini 6.044,51 kune bruto i primjenjuje se od 01.01. 2021.
godine počevši sa plaćom za mjesec siječanj 2021. godine koja će biti isplaćena u veljači.

Članak 2.

Ova Odlukastupa na snagu danom donošenja,a objavit će se na web stranici općine
Hrašćina i Službenom glasniku Krapinsko-zagorske županije.


